- 123 Plat. *Leg.* III, 682 e.
 124 Ael. Arist. III (De quattuor), 8, Lenz-Behr, I, p. 295.
 125-126 *Idem ... Timone* Er. meint 'Cimone', cf. *Adag.* 444, l. 27. Es handelt sich um Ael. Arist. III (De quattuor), 149, Lenz-Behr, I, p. 342.
 127-128 *Rursum ... praebuerint* Von uns nicht gefunden. Jedenfalls nicht bei Plat. Siehe James Adam, *The Republic of Plato* II, (cf. *Adag.* 2.xi, n.ll. 12-13), p. 198, Anm. zu *Rep.* 544 b (cf. n.l. 128).
 128 *Rursum* Plat. *Rep.* VIII, 544 b.
 133 *Epictetus in Enchiridio* Fr. las Epictetus' Enchiridion in der Übersetzung Polizians. Es betrifft Epict. *Enchir.* 43 (Schenkl, Leipzig, 1916). In der Pariser Ausgabe der *Opera omnia* Polizians von 1519, cap. 58, fo. 33 verso.
 136-137 *Philosophus ... philosophiae* Nach Diog. Laert. IV, 10: Ααβᾶς γὰρ οὐκ ἔχεις φιλοσοφίας. Es betrifft eine Aussage des Xenocrates (Xenocrates fr. 2 Heinze, p. 159). Siehe auch Plut. *Mor.* 452 d.

[A]

TVIS TE PINGAM COLORIBVS

306

Tuis te pingam coloribus, id est talem te describam, qualis es. Translatum a pictoribus, qui nonnunquam faciem hominis ita vt est exprimunt ac repraesentant, nonnunquam alienis fucant coloribus. Aut etiam allusum est ad Aesopicam corniculam, quae se coloribus alienis venditavit. Diuus Hieronymus In Rufinum: *Possem et ego te tuis coloribus pingere et insanire contra insanientem.* Ibidem rursus: *Scire enim te iactas crimina, quae tibi soli amicissimo sim confessus, et haec in medium prolaturum; meisque me coloribus esse pingendum.* Plinius in praefatione Historiae mundi: *Et ne in totum videar Graecos insectari, ex illis nos velim intelligi pingique coloribus, quos in libellis his inuenies.* Et Cicero libro Epistolarum ad Quintum fratrem secundo, epistola vitima: *Tuis coloribus, meo penicillo.* Quanquam hoc paulo diuersius.

[A]

ORNATVS EX TVIS VIRTVTIBVS

307

180 Hinc non multum abludit illa ironia Terentiana: *Ornatus ex tuis virtutibus.* In Adelphis:

Si regnum possiderem, ornatus esses ex tuis virtutibus,

id est haberes praemia tuis factis digna. Nam olim reges honorem habebant iis, qui facinus aliquod praeclarum edidissent.

185 [A]

DOMI MILEZIA

308

Οἴκοι τὰ Μιλήσια, id est *Domi Milesia*. In eos dici solitum, qui ibi domesticum luxum celebrant, vbi minime probatur; nam domi liberum est vnicuique suo more viuere. Hospitis autem est, vt eorum apud quos diuersatur et cultum et mores tum laudet tum imitetur quoad potest, certe sua non iactet aliena damnans. Id quod facere solent quidam homines imperiti, qui quocunque terrarum venerint omnium omnia vituperant, sua nimis importune laudibus tollunt etiam vitia pro summis virtutibus efferentes. Refertur adagium ab Angelo Politiano in Miscellaneis additque inde natum, quod olim Milesio cuidam hospiti, cum apud Lacedaemonios delicias patrias extolleret, ad hunc modum responsum fuerit: *Οἴκοι τὰ Μιλήσια, μὴ γὰρ ἐνθάδε*, id est *Domi, non hic Milesia*, huius sententiae citans autorem Zenodotum quendam adagiorum collectorem. Feruntur quidem Zenobii cuiusdam collectanea, quem an ille Zenodotum appellet, nondum satis mihi liquet, verum in his collectaneis huiusmodi quandam inuenio fabulam, quam eandem refert Suidas: Aristagoras quidam Milesius Lacedaemonem profectus postulabat, vt Ionibus a Persis bello vexatis suppetias ferrent. Is autem cum in concionem prodisset insolita apud Lacedaemonios vestitus mundicie aliisque deliciis Ionicis affluens, quidam ex ephoris eum hoc dicto submonuisse fertur: *Οἴκοι τὰ Μιλήσια*, [B] id